
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702891

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Jihlava, ul. U Cihelny

Nemovitost nabízí

Josef Průša- nemovitosti
Česká Bělá 216,58261
 

Realitní makléř

Josef Průša
Mobil: 723 754 185
nemovitosti.jp@seznam.cz

Prodej bytu 2+ v Jihlavě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000320 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jihlava, U Cihelny

Prodej bytu 2+ v Jihlavě

Nabízím Vám koupi bytu o velikosti 2+1, při podlahové ploše 54,6
m2 v 5. patře zděného bytového domu s výtahem, na ulici U
Cihelny v Jihlavě. Tato jednotka v osobním vlastnictví se sestává z
chodby, obývacího pokoje rozčleněného do dvou prostorů, ložnice,
balkonu, koupelny a samostatného WC. Jsou již zde plastová okna,
jinak je byt ve stavu původním, pěkném a udržovaném, vytápěný
dálkově. Také k němu patří sklep a možnost využívat společné
prostory domu. Pro další informace, mě prosím kontaktujte, či
sjednáme termín prohlídky

CENA: (za nemovitost) 3 070 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Celková podlahová plocha
(m2)

55

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Možno zařídit

Plyn Zaveden

Stáří objektu 1970

Zastavěná plocha (m2) 449

Užitná plocha (m2) 55

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702891

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Jihlava, ul. U Cihelny

2 / 2


